@1 BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU mucen

ACTA DE RESULTADOS
ETAPA SEMIFINAL
Xl CONCURSO NACIONAL DE PINTURA

En Lima, a los veintiin dias del mes de julio de 2022, tuvo lugar la reunion virtual de los
miembros del jurado del XIlI Concurso Nacional de Pintura del Banco Central de
Reserva del Peru.

El Jurado integrado por Claudia Coca, Angela Delgado, Vera Tyuleneva y Moico
Yaker, de conformidad con lo establecido en las bases del concurso, seleccion6 a los
siguientes semifinalistas:

1. Ignacio Alvaro Surber

2. Andrés Arguelles Vigo

3. Clara Esperanza Best Nufiez
4. Sebastian Cabrera Arbaiza
5. Grisa Camargo Ramos

6. Juan Champi Huamani

7. Raul Chuquimia Ramos

8. Angie Cienfuegos Borjas

9. Artemio Coanqui Carrasco
10. Felipe Coaquira Charca

11. Les Egusquiza

12. Ana Cecilia Farah Giha

13. Camila Figallo Silva

14. Héctor Galdos Taco

15. Mary Celina Garabito Condori
16. Paul Granthon Panduro

17. PatssyHiguchi Fernandez
18. Alejandro Jaime Carbonel

19. Wilder Limay Incil

20. Ariana Macedo Dominguez
21. Jorge Maita Sueldo

22. Wynnie Mynerva Mendoza Ortiz
23. Mario Mogrovejo Dominguez
24. Sandra Nakamura Lam

25. Delfina Nina Pinchi

26. Rafael Mayu Nolte Maldonado
27. Fernando Nurefia Cruz

28. Veronica Penagos Gallart

29. Miguel Angel Polick Espinoza



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Franci Quirita Taipe

Raul Quiroga Florez

Violeta Pilar Quispe Yupatri
Josias Aristoteles Ramos Paria
Carmen Reategui Rosselld
Natalia Revilla Minaya
Alessandra Risi Castoldi

Hugo Salazar Chuquimango
Yesenia Talavera Turpo
AngelaTorrejon Maguifa
Andrea Beteta TUpac Yupanqui
Alejandra Vargas Duharte
Javier Vargas Sotomayor

Luis Enrique Zela-Koort

En sefial de conformidad los miembros del jurado firmaron la presente acta.
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